
Sayı : 10
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

9.30

2

10.15

3

11.05

4

11.50

5

12.50

6

13.35

7

14.25

8

15.10

Pazartesi
SİYER

M.ÖZD

SİYER

M.ÖZD

KİM

A.ÖZM

KİM

A.ÖZM

BDN

E.OĞU

BDN

E.OĞU

COĞ

E.PAM

COĞ

E.PAM

Salı
İNG

M.

İNG

M.

TDE

G.UZU

TDE

G.UZU

SBİLK

S.DEM

ALM

Ş.GÖR

MAT

M.AKB

MAT

M.AKB

Çarşamba
TDE

G.UZU

SAĞ

Ş.DÖŞ

DN

M.AĞL

DN

M.AĞL

MAT

M.AKB

MAT

M.AKB

İNG

M.

İNG

M.

Perşembe
BİY

Z.ERD

BİY

Z.ERD

FİZ

G.KIL

FİZ

G.KIL

TDE

G.UZU

TDE

G.UZU

GSM

T.SEV

GSM

T.SEV

Cuma
ALM

Ş.GÖR

REH

M.

MAT

M.AKB

MAT

M.AKB

SSOS

İ.VEL

SSOS

İ.VEL

TAR

F.AKB

TAR

F.AKB

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 ŞENAY GÖRGÜLÜ
BEDEN EĞİTİMİ 2 ENVER SEDAT OĞUZ
BİYOLOJİ 2 ZEYNEP GAMZE ERDOĞMUŞ
COĞRAFYA 2 ERBİL PAMUK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MERVE AĞLAMAZ
FİZİK 2 GÜLÇİN KILINÇ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 TÜLAY SEVİM
İNGİLİZCE 4 MELİKE YILDIZ 
KİMYA 2 ARZU ÖZMEN
MATEMATİK 6 MESUDE AKBULUT
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 MELİKE YILDIZ 
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
SEÇ-BİLGİ KURAMI 1 SONGÜL DEMİR
SEÇ-PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 MUSTAFA ÖZDEN
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 2 İREM VELDET
TARİH 2 FATİH AKBAY 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 GÖKÇE UZUN

Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

20.02.2023

Sınıfın Adı : 9-A

Kazım KIRKPINAR



Sayı : 10
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

9.30

2

10.15

3

11.05

4

11.50

5

12.50

6

13.35

7

14.25

8

15.10

Pazartesi
MAT

M.AKB

MAT

M.AKB

REH

E.PAM

TDE

G.UZU

BDN

V.BUC

BDN

V.BUC

DN

M.AĞL

DN

M.AĞL

Salı
ALM

Ş.GÖR

ALM

Ş.GÖR

SSOS

İ.VEL

SSOS

İ.VEL

SİYER

E.İNA

SİYER

E.İNA

TDE

G.UZU

TDE

G.UZU

Çarşamba
FİZ

G.KIL

FİZ

G.KIL

BİY

Z.ERD

BİY

Z.ERD

SBİLK

N.BOZ

TAR

F.AKB

TDE

G.UZU

TDE

G.UZU

Perşembe
TAR

F.AKB

GSM

T.SEV

GSM

T.SEV

SAĞ

Ş.DÖŞ

İNG

M.

İNG

M.

MAT

M.AKB

MAT

M.AKB

Cuma
KİM

A.ÖZM

KİM

A.ÖZM

İNG

M.

İNG

M.

MAT

M.AKB

MAT

M.AKB

COĞ

E.PAM

COĞ

E.PAM

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 ŞENAY GÖRGÜLÜ
BEDEN EĞİTİMİ 2 VEYSEL BUCAK
BİYOLOJİ 2 ZEYNEP GAMZE ERDOĞMUŞ
COĞRAFYA 2 ERBİL PAMUK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MERVE AĞLAMAZ
FİZİK 2 GÜLÇİN KILINÇ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 TÜLAY SEVİM
İNGİLİZCE 4 MELİKE YILDIZ 
KİMYA 2 ARZU ÖZMEN
MATEMATİK 6 MESUDE AKBULUT
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 ERBİL PAMUK
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
SEÇ-BİLGİ KURAMI 1 NAZAN BOZTAŞ
SEÇ-PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ENVER İNAN
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 2 İREM VELDET
TARİH 2 FATİH AKBAY 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 GÖKÇE UZUN

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

20.02.2023

Sınıfın Adı : 9-B

Kazım KIRKPINAR

Okul Müdürü



Sayı : 10
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

9.30

2

10.15

3

11.05

4

11.50

5

12.50

6

13.35

7

14.25

8

15.10

Pazartesi
COĞ

E.PAM

COĞ

E.PAM

TDE

N.YİĞ

TDE

N.YİĞ

DN

M.AĞL

DN

M.AĞL

MAT

M.AKB

MAT

M.AKB

Salı
KİM

S.AKT

KİM

S.AKT

TDE

N.YİĞ

SBİLK

S.DEM

MAT

M.AKB

MAT

M.AKB

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

Çarşamba
SAĞ

Ş.DÖŞ

REH

E.İNA

BDN

B.SUM

BDN

B.SUM

GSM

T.SEV

GSM

T.SEV

FİZ

FZA

FİZ

FZA

Perşembe
SİYER

E.İNA

SİYER

E.İNA

TAR

F.AKB

TAR

F.AKB

İNG

H.ERS

İNG

H.ERS

TDE

N.YİĞ

TDE

N.YİĞ

Cuma
MAT

M.AKB

MAT

M.AKB

SSOS

İ.VEL

SSOS

İ.VEL

İNG

H.ERS

İNG

H.ERS

BİY

Z.ERD

BİY

Z.ERD

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM
BEDEN EĞİTİMİ 2 BURCU SUMMAK
BİYOLOJİ 2 ZEYNEP GAMZE ERDOĞMUŞ
COĞRAFYA 2 ERBİL PAMUK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MERVE AĞLAMAZ
FİZİK 2 FATMA ZEYNEP ASYALI
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 TÜLAY SEVİM
İNGİLİZCE 4 HALİME ERSAN
KİMYA 2 SİBEL AKTÜRK
MATEMATİK 6 MESUDE AKBULUT
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 ENVER İNAN
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
SEÇ-BİLGİ KURAMI 1 SONGÜL DEMİR
SEÇ-PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ENVER İNAN
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 2 İREM VELDET
TARİH 2 FATİH AKBAY 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NURSEMA YİĞİT

Sınıfın Adı : 9-C

Kazım KIRKPINAR

Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

20.02.2023



Sayı : 10
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

9.30

2

10.15

3

11.05

4

11.50

5

12.50

6

13.35

7

14.25

8

15.10

Pazartesi
DN

M.AĞL

DN

M.AĞL

MAT

M.AKB

MAT

M.AKB

KİM

A.ÖZM

KİM

A.ÖZM

SBİLK

N.BOZ

SAĞ

Ş.DÖŞ

Salı
ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

TDE

L.BAŞ

REH

M.AKB

BDN

E.OĞU

BDN

E.OĞU

TAR

F.AKB

TAR

F.AKB

Çarşamba
SİYER

M.ÖZD

SİYER

M.ÖZD

COĞ

E.PAM

COĞ

E.PAM

TDE

L.BAŞ

TDE

L.BAŞ

MAT

M.AKB

MAT

M.AKB

Perşembe
FİZ

S.KAL

FİZ

S.KAL

MAT

M.AKB

MAT

M.AKB

SSOS

İ.VEL

SSOS

İ.VEL

İNG

H.ERS

İNG

H.ERS

Cuma
TDE

L.BAŞ

TDE

L.BAŞ

BİY

Z.ERD

BİY

Z.ERD

GSM

T.SEV

GSM

T.SEV

İNG

H.ERS

İNG

H.ERS

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM
BEDEN EĞİTİMİ 2 ENVER SEDAT OĞUZ
BİYOLOJİ 2 ZEYNEP GAMZE ERDOĞMUŞ
COĞRAFYA 2 ERBİL PAMUK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MERVE AĞLAMAZ
FİZİK 2 SİNAN KALAYCI
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 TÜLAY SEVİM
İNGİLİZCE 4 HALİME ERSAN
KİMYA 2 ARZU ÖZMEN
MATEMATİK 6 MESUDE AKBULUT
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 MESUDE AKBULUT
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
SEÇ-BİLGİ KURAMI 1 NAZAN BOZTAŞ
SEÇ-PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 MUSTAFA ÖZDEN
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 2 İREM VELDET
TARİH 2 FATİH AKBAY 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 LEMAN BAŞAR

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

20.02.2023

Sınıfın Adı : 9-D

Kazım KIRKPINAR

Okul Müdürü



Sayı : 10
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

9.30

2

10.15

3

11.05

4

11.50

5

12.50

6

13.35

7

14.25

8

15.10

Pazartesi
SBİLK

S.DEM

İNG

H.ERS

İNG

H.ERS

SAĞ

Ş.DÖŞ

COĞ

E.PAM

COĞ

E.PAM

REH

C.BAY

TDE

S.ALB

Salı
BDN

A.DAR

BDN

A.DAR

GSM

T.SEV

GSM

T.SEV

MAT

C.BAY

MAT

C.BAY

TDE

S.ALB

TDE

S.ALB

Çarşamba
İNG

H.ERS

İNG

H.ERS

SSOS

İ.VEL

SSOS

İ.VEL

SİYER

M.ÖZD

SİYER

M.ÖZD

TAR

F.AKB

TAR

F.AKB

Perşembe
MAT

C.BAY

MAT

C.BAY

BİY

Z.ERD

BİY

Z.ERD

KİM

P.PEH

KİM

P.PEH

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

Cuma
FİZ

S.KAL

FİZ

S.KAL

MAT

C.BAY

MAT

C.BAY

TDE

S.ALB

TDE

S.ALB

DN

M.AĞL

DN

M.AĞL

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM
BEDEN EĞİTİMİ 2 ALAADTİN DARICI
BİYOLOJİ 2 ZEYNEP GAMZE ERDOĞMUŞ
COĞRAFYA 2 ERBİL PAMUK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MERVE AĞLAMAZ
FİZİK 2 SİNAN KALAYCI
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 TÜLAY SEVİM
İNGİLİZCE 4 HALİME ERSAN
KİMYA 2 PINAR PEHLİVAN
MATEMATİK 6 CEM BAYAR
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 CEM BAYAR
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
SEÇ-BİLGİ KURAMI 1 SONGÜL DEMİR
SEÇ-PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 MUSTAFA ÖZDEN
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 2 İREM VELDET
TARİH 2 FATİH AKBAY 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SEVİNÇ AKSAY ALBUZ

İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

20.02.2023

Sınıfın Adı : 9-E

Kazım KIRKPINAR

Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI



Sayı : 10
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

9.30

2

10.15

3

11.05

4

11.50

5

12.50

6

13.35

7

14.25

8

15.10

Pazartesi
SBİLK

N.BOZ

SAĞ

Ş.DÖŞ

MAT

C.BAY

MAT

C.BAY

BDN

N.ÇUL

BDN

N.ÇUL

TAR

F.AKB

TAR

F.AKB

Salı
İNG

H.ERS

İNG

H.ERS

TDE

N.DEM

BİY

K.KIR

KİM

P.PEH

KİM

P.PEH

SİYER

E.SAĞ

SİYER

E.SAĞ

Çarşamba
TDE

N.DEM

TDE

N.DEM

GSM

T.SEV

GSM

T.SEV

SSOS

İ.VEL

SSOS

İ.VEL

MAT

C.BAY

MAT

C.BAY

Perşembe
REH

P.PEH

BİY

K.KIR

ALM

M.YAP

ALM

M.YAP

MAT

C.BAY

MAT

C.BAY

COĞ

E.PAM

COĞ

E.PAM

Cuma
İNG

H.ERS

İNG

H.ERS

DN

M.AĞL

DN

M.AĞL

FİZ

FZA

FİZ

FZA

TDE

N.DEM

TDE

N.DEM

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 MÜRVED YAPRAK
BEDEN EĞİTİMİ 2 NURETTİN ÇULLU
BİYOLOJİ 2 KAZIM KIRKPINAR
COĞRAFYA 2 ERBİL PAMUK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MERVE AĞLAMAZ
FİZİK 2 FATMA ZEYNEP ASYALI
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 TÜLAY SEVİM
İNGİLİZCE 4 HALİME ERSAN
KİMYA 2 PINAR PEHLİVAN
MATEMATİK 6 CEM BAYAR
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 PINAR PEHLİVAN
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
SEÇ-BİLGİ KURAMI 1 NAZAN BOZTAŞ
SEÇ-PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ELİF SAĞINDIK
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 2 İREM VELDET
TARİH 2 FATİH AKBAY 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NECLA DEMİRKIRAN

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

20.02.2023

Sınıfın Adı : 9-F

Kazım KIRKPINAR

Okul Müdürü



Sayı : 10
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

9.30

2

10.15

3

11.05

4

11.50

5

12.50

6

13.35

7

14.25

8

15.10

Pazartesi
MAT

C.BAY

MAT

C.BAY

İNG

B.KUR

İNG

B.KUR

KİM

P.PEH

KİM

P.PEH

TDE

N.DEM

TDE

N.DEM

Salı
SİYER

E.SAĞ

SİYER

E.SAĞ

SBİLK

S.DEM

TDE

N.DEM

TDE

N.DEM

BİY

K.KIR

COĞ

E.PAM

COĞ

E.PAM

Çarşamba
TAR

F.AKB

TAR

F.AKB

TDE

N.DEM

REH

S.KAL

MAT

C.BAY

MAT

C.BAY

İNG

B.KUR

İNG

B.KUR

Perşembe
ALM

M.YAP

ALM

M.YAP

FİZ

S.KAL

FİZ

S.KAL

BİY

K.KIR

SAĞ

Ş.DÖŞ

MAT

C.BAY

MAT

C.BAY

Cuma
DN

M.AĞL

DN

M.AĞL

BDN

E.OĞU

BDN

E.OĞU

SSOS

N.

SSOS

N.

GSM

T.SEV

GSM

T.SEV

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 MÜRVED YAPRAK
BEDEN EĞİTİMİ 2 ENVER SEDAT OĞUZ
BİYOLOJİ 2 KAZIM KIRKPINAR
COĞRAFYA 2 ERBİL PAMUK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MERVE AĞLAMAZ
FİZİK 2 SİNAN KALAYCI
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 TÜLAY SEVİM
İNGİLİZCE 4 BUĞRA KURAN
KİMYA 2 PINAR PEHLİVAN
MATEMATİK 6 CEM BAYAR
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 SİNAN KALAYCI
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
SEÇ-BİLGİ KURAMI 1 SONGÜL DEMİR
SEÇ-PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 ELİF SAĞINDIK
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 2 NURCAN YILDIRIM  
TARİH 2 FATİH AKBAY 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NECLA DEMİRKIRAN

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

20.02.2023

Sınıfın Adı : 9-G

Kazım KIRKPINAR

Okul Müdürü



Sayı : 10
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

9.30

2

10.15

3

11.05

4

11.50

5

12.50

6

13.35

7

14.25

8

15.10

Pazartesi
İNG

B.KUR

İNG

B.KUR

SAĞ

Ş.DÖŞ

SBİLK

N.BOZ

REH

N.YİĞ

TDE

N.DEM

KİM

P.PEH

KİM

P.PEH

Salı
SSOS

Ş.DÖŞ

SSOS

Ş.DÖŞ

MAT

K.KOÇ

MAT

K.KOÇ

GSM

T.SEV

GSM

T.SEV

İNG

B.KUR

İNG

B.KUR

Çarşamba
DN

M.AĞL

DN

M.AĞL

MAT

K.KOÇ

MAT

K.KOÇ

FİZ

N.YİĞ

FİZ

N.YİĞ

COĞ

E.PAM

COĞ

E.PAM

Perşembe
BDN

V.BUC

BDN

V.BUC

TDE

N.DEM

TDE

N.DEM

SİYER

M.ÖZD

SİYER

M.ÖZD

TAR

F.AKB

TAR

F.AKB

Cuma
BİY

K.KIR

BİY

K.KIR

MAT

K.KOÇ

MAT

K.KOÇ

TDE

N.DEM

TDE

N.DEM

ALM

M.YAP

ALM

M.YAP

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 MÜRVED YAPRAK
BEDEN EĞİTİMİ 2 VEYSEL BUCAK
BİYOLOJİ 2 KAZIM KIRKPINAR
COĞRAFYA 2 ERBİL PAMUK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MERVE AĞLAMAZ
FİZİK 2 NURCAN YİĞİT
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 TÜLAY SEVİM
İNGİLİZCE 4 BUĞRA KURAN
KİMYA 2 PINAR PEHLİVAN
MATEMATİK 6 KEMAL KOÇ
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 NURCAN YİĞİT
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
SEÇ-BİLGİ KURAMI 1 NAZAN BOZTAŞ
SEÇ-PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 MUSTAFA ÖZDEN
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 2 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
TARİH 2 FATİH AKBAY 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NECLA DEMİRKIRAN

Kazım KIRKPINAR

Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

20.02.2023

Sınıfın Adı : 9-H



Sayı : 10
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

9.30

2

10.15

3

11.05

4

11.50

5

12.50

6

13.35

7

14.25

8

15.10

Pazartesi
BDN

B.SUM

BDN

B.SUM

MAT

E.BEŞ

MAT

E.BEŞ

SAĞ

Ş.DÖŞ

TAR

F.AKB

TDE

L.BAŞ

SBİLK

N.BOZ

Salı
SİYER

M.DUM

SİYER

M.DUM

COĞ

E.PAM

COĞ

E.PAM

MAT

E.BEŞ

MAT

E.BEŞ

SSOS

Ş.DÖŞ

SSOS

Ş.DÖŞ

Çarşamba
GSM

T.SEV

GSM

T.SEV

FİZ

N.YİĞ

FİZ

N.YİĞ

KİM

P.PEH

KİM

P.PEH

DN

M.AĞL

DN

M.AĞL

Perşembe
İNG

B.KUR

İNG

B.KUR

BİY

K.KIR

BİY

K.KIR

REH

Ş.DÖŞ

TAR

F.AKB

TDE

L.BAŞ

TDE

L.BAŞ

Cuma
İNG

B.KUR

İNG

B.KUR

MAT

E.BEŞ

MAT

E.BEŞ

ALM

M.YAP

ALM

M.YAP

TDE

L.BAŞ

TDE

L.BAŞ

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 MÜRVED YAPRAK
BEDEN EĞİTİMİ 2 BURCU SUMMAK
BİYOLOJİ 2 KAZIM KIRKPINAR
COĞRAFYA 2 ERBİL PAMUK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MERVE AĞLAMAZ
FİZİK 2 NURCAN YİĞİT
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 TÜLAY SEVİM
İNGİLİZCE 4 BUĞRA KURAN
KİMYA 2 PINAR PEHLİVAN
MATEMATİK 6 EMİNE BEŞER
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
SEÇ-BİLGİ KURAMI 1 NAZAN BOZTAŞ
SEÇ-PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 MAHMUT DUMAN
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 2 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
TARİH 2 FATİH AKBAY 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 LEMAN BAŞAR

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

20.02.2023

Sınıfın Adı : 9-İ

Kazım KIRKPINAR

Okul Müdürü



Sayı : 10
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

9.30

2

10.15

3

11.05

4

11.50

5

12.50

6

13.35

7

14.25

8

15.10

Pazartesi
SAĞ

Ş.DÖŞ

SBİLK

N.BOZ

BİY

K.KIR

BİY

K.KIR

İNG

B.KUR

İNG

B.KUR

KİM

S.AKT

KİM

S.AKT

Salı
TDE

L.BAŞ

TDE

L.BAŞ

DN

M.AĞL

DN

M.AĞL

REH

S.AKT

TAR

F.AKB

MAT

E.BEŞ

MAT

E.BEŞ

Çarşamba
BDN

V.BUC

BDN

V.BUC

SİYER

M.DUM

SİYER

M.DUM

İNG

B.KUR

İNG

B.KUR

MAT

E.BEŞ

MAT

E.BEŞ

Perşembe
TDE

L.BAŞ

TAR

F.AKB

MAT

E.BEŞ

MAT

E.BEŞ

GSM

T.SEV

GSM

T.SEV

SSOS

Ş.DÖŞ

SSOS

Ş.DÖŞ

Cuma
ALM

M.YAP

ALM

M.YAP

COĞ

E.PAM

COĞ

E.PAM

TDE

L.BAŞ

TDE

L.BAŞ

FİZ

FZA

FİZ

FZA

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 MÜRVED YAPRAK
BEDEN EĞİTİMİ 2 VEYSEL BUCAK
BİYOLOJİ 2 KAZIM KIRKPINAR
COĞRAFYA 2 ERBİL PAMUK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MERVE AĞLAMAZ
FİZİK 2 FATMA ZEYNEP ASYALI
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 TÜLAY SEVİM
İNGİLİZCE 4 BUĞRA KURAN
KİMYA 2 SİBEL AKTÜRK
MATEMATİK 6 EMİNE BEŞER
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 SİBEL AKTÜRK
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
SEÇ-BİLGİ KURAMI 1 NAZAN BOZTAŞ
SEÇ-PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 MAHMUT DUMAN
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 2 ŞEHNAZ ŞAHİNDE DÖŞEMECİ
TARİH 2 FATİH AKBAY 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 LEMAN BAŞAR

20.02.2023

Sınıfın Adı : 9-J

Kazım KIRKPINAR

Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI

İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ


